figuris

ee ventura. Dicebat pastores su-  
 perne sibi civitatis in turre gregis  
 apparuisse cohortes: q̄ natū mne  
 ret xpm̄. Legebat maria. vos cog-  
 novit possessore suū: et asinus p̄-  
 sepe dñm suū. Videbat in p̄sepi dei  
 filiū vagientē. q̄ hōmes saluat.  
 ac uimēta. Et in hīs singul' ut  
 q̄ h̄mōi offerēbat q̄ legebat et  
 opabat hīs q̄ audiebat. et vi-  
 debat. **A**t reuersi s̄ pastores  
 glificātes et laudātes deū iōibz.  
 que audierāt et viderāt: sicut  
 dictū est ad illos. Glorificant  
 pastores et laudat deū in oibz q̄  
 audierāt ab an̄ et vidant i beth-  
 leem sic dñm est ad illos. Id ē et  
 in hoc glificāt q̄ nō aliud venē-  
 tes iuenerāt q̄ dictū est ad illos.  
 Gloriā deo laudesq̄ referūt. Et  
 hoc em̄ illis facē dictū est ab an-  
 gelis nō quidē vbo i perantibz  
 s̄ formā sue deuotiōis offerentibz.  
 cū deo glōriā exelsis vnā m̄  
 exultatione resonaret. Nā et qui  
 dicit. euāgelizo vob̄ gaudiū mag-  
 nū qd̄ exiōm̄ pp̄lo. ad glificādū  
 vtiq̄ deū. laudandū q̄ prouo-  
 cat. s̄ et m̄grī sp̄ū alū gregi  
 mō cetis dormitibz. et seplando  
 celestia subeūt: mō fidelū cast-  
 lustrando: et probitatis exēpla  
 q̄rendo inuēt: modo ad publi-  
 cū pastoral' officij dōcedo redeūt.  
 Et memoriā h̄ndāne suauitatis  
 dei quā im̄p̄tū h̄z i tuendo gusta-  
 uerāt pdicand' p̄xis erudēt. **A**m

**E**t postq̄ d̄ sumati sūt dies oc-

to ut circūderet puer. vocatū  
 est nomē eius ihs. **E**d' vocatū ē  
 ab āgelo: p̄usq̄ in vto cōpet.  
**P**itū et religio circūsiōis a b̄is  
 abrahā p̄iarcha sūpsit exordū.  
**Q**ui cū positus adhuc in p̄p̄tio  
 p̄fete deo credidisset. reputatū  
 q̄ ei eēt ad iusticiā: signū acce-  
 pit circūsiōis. signaculū iustie  
 fidei que est in prep̄tio. **A** quo  
 etiā v̄ die circūsiōis nomē par-  
 uulis aptaret exortū est. **C**acet  
 n̄p̄e cū testamētū a deo circūsiōis  
 acciper: eadē die p̄us cū sua cō-  
 iuge nōis augmentū p̄meruit.  
**P**et qui eatenus abrahā. i. p̄z exels  
 vocabat: deinceps ob m̄itū fidei  
 abrahā. hoc est p̄ m̄ltarū gen-  
 tū nūcuparet. **H**aray q̄ sara  
 diceret. **E**rat at̄ circūsiōis typ'  
 ac figura multiformis. **N**am  
 et signaculū v̄ dōm̄ ē iusticie  
 fidei abrahe et semini eius: et  
 iudiciū castigandi eos. q̄ ad hoc  
 semen. h̄atq̄ fidei p̄meret. ab  
 oī m̄q̄namēto carnis et sp̄us.  
 et p̄phetiā nascaturū de hoc seic  
 saluatoris: qui nos et in p̄e-  
 senti p̄ baptismū ab oī mor-  
 tifice actionis pollutiōe mun-  
 daret. et in futū p̄ resur̄ctiōis  
 ab om̄i sa mortis ip̄iq̄ corrup-  
 tione i p̄petuū libaret. **E**t pre-  
 cipue donū remissionis qd̄ sol-  
 ueret a p̄tō p̄uancatiōis ade  
 p̄ id t̄pis m̄strari eidē ḡne le-  
 gis salatori cōplacuit. **Q**ui om̄  
 n̄ dicit. n̄ q̄s renatus fuit ex aq̄